在本合同执行完毕时对监理服务费进行调整，监理费用以最终审定的本项

目建设工程施工竣工结算价为计费额，依照“茂价〔2007〕97 号文件关

于《建设工程监理与相关服务收费管理规定》的通知并结合监理人投报的

投标下浮率进行调整。公式：工程监理服务费结算价 =监理服务收费基准

价×（1-中标监理服务费下浮率）。

注：本合同所涉合同总价款需经投资审核中心审定，以投资审核中心审

定的金额结合中标下浮率调整作为最终结算款。

3.3.1 投标文件有效期 递交投标文件截止时间之日起 90 天内。

3.4.1 投标保证金形式

本项目投标保证金的金额：人民币贰万肆仟元整（￥24000.00 元）。

投标人选择以下三种任一种方式递交投标保证金。

1.银行保函形式。投标人（联合体企业由牵头人）在注册地所在

地级市范围内或所在省（自治区、直辖市）人民政府所在地城

市的国有商业银行或股份制商业银行开具本项目的投标保证金

银行保函，且使用本招标文件提供的版本。

注：投标保证金银行投标保函，有效期与投标有效期一致或长于投标

有效期，开标时须提交银行投标保函原件，其复印件装订在投标文件

中。

2.保证保险形式。投标人（联合体企业由牵头人）提供保险公司出具

的投标保证保险保函，且使用本招标文件提供的版本。